桐君阁发〔2012〕557 号           签发人：钟浩

关于下发关于下发关于下发关于下发纱布纱布纱布纱布、、、、棉花棉花棉花棉花、、、、绷带绷带绷带绷带、、、、口罩口罩口罩口罩
四类商品四类商品四类商品四类商品合作的通知合作的通知合作的通知合作的通知

各公司：

近期股份公司完成《桐君阁零售业态医疗器械商品目录》

卫生材料类中：纱布、棉花、绷带、口罩四类商品的清理及相

关合作客户的洽谈，现对相关工作安排通知如下：

1、经股份公司研究决定，《桐君阁零售业态医疗器械商品

目录》卫生材料类中：纱布、棉花、绷带、口罩四类商品，暂

时只经营成都市卫生材料厂、稳健实业（深圳）有限公司、上

海兴诺康纶纤维科技股份有限公司三个合作商供应的系列商

品，其他厂牌同类品种，自文件下发之日起，不得再次购进，

剩余库存售完即止。附件：《纱布、棉花、绷带、口罩类保留

经营商品目录》。

2、重庆桐君阁股份有限公司医药批发分公司（后简称批

发公司）、成都西部医药经营有限公司（后简称成都西部）、四

川天诚药业股份有限公司直接代表股份公司与成都市卫生材

料厂开展业务往来，相关协议合作内容见执行通知单；其他公

司均可从上述公司采购成都市卫生材料厂的系列商品。

3、上海兴诺康纶纤维科技股份有限公司的系列商品，由

批发公司和成都西部代表股份公司与其开展业务往来，相关合

作内容见执行通知单；其他公司均可从上述公司采购。

4、稳健实业（深圳）有限公司的业务合作：四川片区，

由成都西部代表股份公司与厂方直接开展业务合作，四川片区

的其他公司均必须从成都西部采购该公司系列商品；重庆片

区，由批发公司代表股份公司与重庆和平药房连锁有限责任公

司医药保健品分公司开展业务往来，重庆片区的其他公司均必

须从批发公司采购该公司系列商品。

5、成都市卫生材料厂已经在重庆药交所注册交易，并已

经点击我公司为配送商，重庆地区具有医院销售渠道的公司，

请加大该厂系列商品的销售力度。

6、务请批发公司、成都西部、四川天诚药业保证商品供

应及供应商货款的及时足额支付。

7、成都市卫生材料厂   联系人：薛乔 13981777506

上海兴诺康纶纤维科技股份有限公司   联系人：谢洪波

13629788004     稳健实业（深圳）有限公司联系人：徐爽爽

（重庆）15923561723    豪亮亮（四川）18982080386

二〇一二年十二月十九日

主题词：合作  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012年 12月 19日印发

  打印：卢骥       校对：杨平      （共印 14 份）